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 50 m férfi meghívott 

1 Bacsó Balázs  1992   DSCSI  6,0 

2 Kozák Norbert  1993   DSCSI  6,0 

3 Galambos Tibor  1991   FTC   6,1 

4 Végh Nándor  1993   FTC   6,1 

 

 50 m fiú junior Döntő 

 

1 Boda Ákos   1995   DSCSI  6,0 

2 Mamrus Balázs  1995   MVSI   6,0 

3 Tassi T. Dávid  1996   Nyírsuli  6,0 

4 Szőke Barnabás  1995   Kisvárda  6,1 

5 Kovács Zsolt  1996   Kisvárda  6,3 

6 Ladányi Csaba  1996   DSCSI  6,4 

 

 50 m fiú ifi Döntő 

 

1 Győri Árpád  1997   DSCSI  5,9 

2 Gajdos Gábor  1998   DSCSI  6,1 

3 Bakonyi Péter  1997   DSCSI  6,3 

4 Fegyverneki Bence 1997   MVSI   6,4 

5 Csendom Bálint  1997   DSCSI  6,5 

6 Szentpéteri Mátyás 1998   Nyirsuli  6,7 

  



 

 

 60 m fiú serdülő  

 

1 Varga Hunor  1999   KSISE   7,7 

2 Karóczi Szabolcs  1999   Nyírsuli  8,3 

3 Babos Patrik  2000   Nyírsuli  8,5 

4 Pataki Ákos  2000   Nyírsuli  8,6 

5 Üski Roland  2000   Nyírsuli  8,7 

  

 60 m fiú Újonc 

 

1 Szaffián Zsombor 2001   Nyírsuli  8,3 

  

 50 m fiú ifi 1. ief. 

 

1 Bakonyi Péter  1997   DSCSI  6,5 

2 Fegyverneki Bence 1997   MVSI   6,5 

3 Csendom Bálint  1997   DSCSI  6,5 

4 Szentpéteri Mátyás 1998   Nyírsuli  6,5 

5 Kabai Tibor   1997   Nyírsuli  7,0 

 

        50 m fiú ifi 2. ief. 

 

1 Győri Árpád  1997   DSCSI  6,0 

2 Gajdos Gábor  1998   DSCSI  6,1 

3 Győri Péter  1998   DSCSI  6,6 

4 Szűcs Balázs  1998   DSCSI  6,7 

5 Bodnár Dániel  1998   Nyírsuli  6,8 

 

 



 

          400 m fiú ifi 

 

1 Győri Árpád  1997   DSCSI  54,3 

2 Bakonyi Péter  1997   DSCSI  54,7 

3 Tóth Balázs  1997   DSCSI  55,8 

4  K. Nagy Tamás  1998   DSCSI  56,2 

5 Lénárth Levente  1998   MVSI   56,3 

6 Nagy Levente  1998   DSCSI  56,3 

7 Szabó Ervin   1997   Nyírsuli  59,7  

8 Balti Roland  1997   MVSI   60,0 

9 Háda Gábor  1998   Nyírsuli  62,6 

10 Tokaji Tamás  1998   MVSI   63,9 

 

        400 m fiú junior 

 

1 Tasi T. Dávid  1996   Nyírsuli  53,0 

2 Bodnár Attila  1996   MVSI   58,3 

 

        300 m fiú újonc 

 

1 Ntunazah Sebastian 2001   Nyírsuli  52,1 

2 Shan Hong Qi  2001   Nyírsuli  53,7 

3 Pásztor László  2001   Nyírsuli  55,3 

 

        300 m fiú serdülő   

 

1 Leveleki Bence  2000   Nyírsuli  38,2 

2 Kónya Erik   1999   UTE   41,5 

3 Varga Hunor  1999   KSISE   43,1 

4  Horváth Dániel  2000   DSCSI  50,7 



  

        

       300 m fiú meghívott 

 

1 Gégényi Róbert  1993   Nyírsuli  38,8 

 

       200 m fiú ifi 

 

1 Győri Árpád  1997   DSCSI  23,0 

2 Gajdos Gábor  1998   DSCSI  24,8 

3 Csendom Bálint  1997   DSCSI  25,4 

4 Szentpéteri Mátyás 1998   Nyírsuli  25,5 

5 Szűcs Balázs  1998   DSCSI  25,7 

6 Győri Péter  1998   DSCSI  25,8 

7 Kabai Tibor  1997   Nyírsuli  28,4 

  

        200 m fiú junior 

 

1 Tasi T. Dávid  1996   Nyírsuli  23,2 

2 Boda Ákos   1996   DSCSI  24,0 

3 Lányi Csaba  1996   DSCSI  26,1 

 

        50 m gát fiú ifi 

 

1 Nagy Levente   1998   DSCSI  7,4 

2 K. Nagy Tamás  1998   DSCSI  7,6 

 

      

 

        50 m gát fiú junior 

 

1 Mambrus Balázs 1995   MVSI   7,8 



 

 

        60 m gát fiú újonc 

 

1 Iván Zsombor  2001   MVSI   10,3 

2 Tígyi József  2001   MVSI   11,0 

 

        800 m férfi meghívott 

 

1 Bartha Imre  1993   Nyírsuli  2:04,5 

2 Otman Nedil  1986   DSCSI  2:05,0 

3 Hencz Gergő  1992   MVSI   2:06,8 

 

        800 m fiú junior 

 

1 Juhász Balázs  1996   DSCSI  2:07,0 

2 Kopányi Attila  1995   DSCSI  2:07,4 

3 Juhász Ádám  1995   MVSI   2:16,6 

4  Bodnár Attila  1996   MVSI   2:27,4 

 

       

        800 m fiú ifi 

         

1 Kondor Csaba  1997   Nyírsuli  2:05,3 

2 Tyukodi Dániel  1997   MVSI   2:07,2 

3 Tóth Róbert  1997   MVSI   2:08,4 

4 Varga Máté  1998   MVSI   2:13,6 

5 Tóth Richárd  1997   MVSI   2:17,6 

6 Száva Péter  1998   MVSI   2:23,8 

7 Szilágyi Ádám  1997   DSI   2:26,4 

8 Szabó Ervin  1997   Nyírsuli  2:35,2 



 

        1000 m fiú serdülő 

 

1 Holecskó Máté  1999   Nyírsuli  2:52,9 

2 Sarkadi Péter  2000   DSCSI  3:12,9 

3 Magicz Benedek  2000   MVSI   3:14,4 

4  Bujdosó Áron  2000   DSCSI  3:24,6 

5 Zsurzsa Dániel  2000   DSCSI  3:25,9

  

 

        1000 m fiú újonc 

 

1 Szőke Balázs  2001   DSCSI  3:12,3 

 

        Magasugrás fiú junior 

 

1 Jankovics Dániel  1995   KSISE   195 

2 Mogyorósi Barna 1996   VPG   175 

 

        Magasugrás fiú serdülő 

 

1 Varga Péter  1999   Nyírsuli  160 

2 Oláh Péter   1999   UTE   155 

3 Iván Levente  2000   MVSI   145 

 

        Magasugrás fiú újonc 

 

1 Iván Zsombor   2001   MVSI   155 



      

        Magasugrás fiú  

 

1 Kun József   1994   KSISE   180 

 

        Súlylökés férfi serdülő (4 kg) 

 

1 Fischer Márk  1999   Ikarus  14,84 

2 Kovács László  2000   Ikarus  14,47 

3 Kovács Noel  1999   Ikarus  12,76 

4  Urbán Ákos  1999   Nyírsuli  12,03 

5 Tóth Árpád  1999   Hevesi SE  11,07 

6 Földesi Attila  1999   Nyírsuli  10,72 

 

        Hármasugrás férfi meghívott 

 

1 Ungvári Péter  1985   KSISE   15,26 

2 Dudás Dániel  1993   Nyírsuli  13,37 

 

        Hármasugrás fiú junior 

1 Tóth Tibor   1996   Nyírsuli  12,82 

 

        Távolugrás fiú meghívott 

1 Szabó Márk  1993   DSCSI  724 

2 Lesku Norbert  1993   DSCSI  716 

3 Oláh Dániel  1994   KSISE   661 

4 Kiss Máté   1994   Nyírsuli  633 

5 Világi Marcel  1999   MVSI   6,28 



6 Végh Nándor  1993   FTC   609 

7 Kónya Patrik  1999   UTE   535 

8   Karóczi Szabolcs  1999   Nyírsuli  467 

9 Pataki Ákos  2000   Nyírsuli  456 

10 Szaffián Zsombor 2001   Nyírsuli  425 

11 Babos Patrik  2000   Nyírsuli  414  

12 Shan Hong Qi  2001   Nyírsuli  404 

13 Baracsi Gábor  2001   Nyírsuli  398 

14 Pásztor László  2001   Nyírsuli  396 

15 Püski Roland  2001   Nyírsuli  375 

 

 

        Távolugrás fiú junior 

1 Mamrus Balázs  1995   MVSI   617 

2 Tuza Péter   1996   Nyírsuli  570 

 

        Távolugrás fiú ifi 

1 Kerekes Viktor  1997   Nyírsuli  644 

2 Gajdos Gábor  1998   DSCSI  607 

3 Szentpéteri Mátyás 1998   Nyírsuli  550 

4 Bodnár Dániel  1998   Nyírsuli  486 

5 Fegyverneki Bence 1997   MVSI   474 

 

        5-ös ugrás fiú serdülő 

 

1 Leveleki Bence  2000   Nyírsuli  18,48 

2 Világi Marcel  1999   MVSI   18,15 

3 Iván Levente  2000   MVSI   15,52 

4 Nagy Benjamin  2000   MVSI   13,64

    



 

        5-ös ugrás fiú újonc 

 

1 Iván Zsombor  2001   Nyírsuli  11,83 

2 Tigyi József  2001   MVSI   10,59

  

        Súlylökés férfi meghívott (7,25 kg) 

 

1 Szikszai Róbert  1994   Nyírsuli  15,38 

2 Káplár János  1994   Nyírsuli  15,21 

3 Kerekes László  1992   Nyírsuli  15,09 

4 Domonkos Dániel 1993   Nyírsuli  10,58 

5 Veszprémi Dániel 1994   Nyírsuli  10,37 

6 Kozma Zsolt  1975   Nyírsuli  9,10 

 

 

        Súlylökés férfi meghívott (4 kg) 

 

1 Urbán Ákos  1999   Nyírsuli  11,76 

2 Földesi Attila  1999   Nyírsuli  10,74 

3 Vízi Roland Gábor 2000   Nyírsuli  9,23 

 

        Súlylökés fiú junior (6 kg) 

 

1 Takács László  1996   Nyírsuli  11,86 

 

         

 

 

 

 



        Súlylökés fiú ifi (5 kg) 

 

1 Driszkó Dominik  1997   Nyírsuli  13,94 

2 Somogyi Péter  1997   Nyírsuli  13,28 

3 Dari Levente  1998   MVSI   13,15 

4 Rózsahegyi Kornél 1997   MVSI   13,00 

5 Deák Vince  1997   Nyírsuli  12,49 

6 Kerekes Dáriusz  1998   MVSI   7,12  

  

        50m leány junior döntő 

 

1 Becző Alexandra 1995   Nyírsuli  6,7 

2 Kecskeméti Lilla  1996   MVSI   6,8  

3 Szabó Fanni  1996   Nyírsuli  6,8 

4 Kínál Kata   1996   Nyírsuli  6,9  

5 Borza Helga  1996   Nyírsuli  7,0 

6 Hegyes Anett  1996   Nyírsuli  7,5 

 

 

        50m leány ifi döntő 

 

1 Tácsik Anna  1998   DSCSI  6,7 

2 Edőcs Fanni  1998   MVSI   7,0  

3 Szerényi Gréta  1998   Nyírsuli  7,4 

4 Gyurján Lidia  1998   Nyírsuli  7,8  

5 Varga Réka  1998   Nyírsuli  7,8 

6 Seregi Éva   1998   Nyírsuli  7,9 

 

 

 

 



        60m leány serdülő döntő 

 

1 Furulyás Lili  2000   UTE   7,8 

2 Pazonyi Réka  1999   Nyírsuli  8,1 

3 Sipos Borbála  1999   KSISE   8,1 

4 Széki Petra  1999   Nyírsuli  8,3 

5 Závoczki Luca  2000   MVSI   8,6 

6 Beleon Réka  2000   Nyírsuli  9,0  

 

        60m leány újonc döntő 

 

1 Bacsa Fanni  2001   MVSI   7,7 

2 Petrozsény Júlia  2002   DSCSI  8,3 

3 Timmer Zsófia  2001   DSCSI  8,4 

 

        50m leány ifi 1. ief. 

 

1 Tácsik Anna  1998   DSCSI  6,8 

2 Edőcs Fanni  1998   MVSI   6,8 

3 Szerényi Gréta  1998   Nyírsuli  7,3 

4  Gyurján Lidia  1998   Nyírsuli  7,7 

 

          50m leány ifi 2. ief. 

 

1 Seregi Éva   1998   Nyírsuli  7,8 

2 Varga Réka  1998   Nyírsuli  7,9 

3 Tukacs Emese  1998   Nyírsuli  8,1 

 

 

 

 



        200 m leány meghívott 

 

1 Becző Alexandra 1995   Nyírsuli  26,1 

2 Lesku Roberta  1994   DSCSI  27,7 

         

        200 m leány ifi 

 

1 Tárcsik Anna  1998   DSCSI  27,2 

2 Szerényi Gréta  1998   Nyírsuli  29,9 

3 Varga Réka  1998   Nyírsuli  31,8 

4  Gyurján Lídia  1998   Nyírsuli  32,4 

5 Seregi Éva   1998   Nyírsuli  34,0 

      

 

        300 m leány újonc 

 

1 Timmer Zsófia  2001   DSCSI  49,3 

2 Kondor Cintia  2001   Nyírsuli  51,3 

 

        300 m leány serdülő 

 

1 Pazonyi Réka  1999   Nyírsuli  45,2 

2 Botos Boglárka  2000   Nyírsuli  46,1 

3 Sipos Borbála  1999   KSISE   47,3 

4 Zádeczki Luca  2000   MVSI   47,9 

5 Koncz Réka  2000   Nyírsuli  49,4 

6 Fördős Adél  2000   DSCSI  52,5 

 

        400 m leány junior 

 

1 Hollósi Viktória  1996   Nyírsuli  64,5 

2 Hegyes Anett  1996   Nyírsuli  73,1 



 

 

        400 m leány ifi 

 

1 Kozma Bettina  1998   DSCSI  66,5 

2 Seregi Éva   1998   Nyírsuli  81,0 

3 Szolyka Ivett  1997   Nyírsuli  81,4 

 

 

        400 m leány serdülő 

 

1 Orosz Dóra  2000   DSCSI  68,5 

 

 

        400 m leány meghívott 

 

1 Sárkány Fanni  1994   DSCSI  58,9 

2 Szarvas Dóra  1994   DSCSI  60,6 

 

        800 m leány junior 

 

1 Osváth Krisztina  1996   Nyírsuli  2:30,6 

 

        800 m leány serdülő 

 

1 Khalik Habiba  2000   UTE   2:37,9 

 

        800 m leány meghívott 

 

1 Aradi Bernadett  1987   DSCSI  2:25,5 

 



        1000 m leány ifi 

 

1 Juhász Leila  1998   DSCSI  3:35,0 

 

         1000 m leány újonc 

 

1 Csonka Fanni  2001   Nyírsuli  3:47,9 

 

       

        50 gát leány ifi 

 

1 Tácsik Anna  1998   DSCSI  7,8 

      

        50 gát leány serdülő 

 

1 Kovács Kitti  2000   DSCSI  8,0 

  

        50 gát leány meghívott 

 

1 Szarvas Dóra  1994   DSCSI  7,30 

 

        60 gát leány újonc 

 

1 Timmer Zsófia  2001   DSCSI  10,2 

2 Hevesi Hanna  2001   DSCSI  10,4 

 

        Magasugrás leány 

 

1 Vörösházi Gréta  2000   MVSI   150 

2 Leveleki Csenge  1999   Nyírsuli  145 

3 Mészáros Kinga  2000   MVSI   145 

4 Draskoczi Alíz  2000   MVSI   130 



 

        Súlylökés leány meghívott (4 kg) 

 

1 Aradi Stefánia  1992   Nyírsuli  9,30 

 

        Súlylökés leány junior (4 kg) 

 

1 Batári Dóra  1996   Nyírsuli  9,59 

 

        Súlylökés leány ifi (3 kg) 

 

1 Pinhasov Ráhel  1998   Nyírsuli  11,17 

2 Tácsik Anna  1998   DSCSI  11,08 

3 Pinhasov Cassandra 1997   Nyírsuli  10,47 

 

        Súlylökés leány serdülő (3 kg) 

 

1 Faragó Dominika 1999   DSCSI  10,87 

2 Kovács Noémi  1999   Nyírsuli  10,09 

3 Pinhasov Mirjam 2000   Nyírsuli  8,73 

4 Veréb Alexandra 1999   Nyírsuli  7,42 

 

        Távolugrás leány junior 

 

1 Kecskeméti Lilla  1996   MVSI   535 

2 Fábri Anna   1995   Nyírsuli  534 

3 Szabó Fanni  1996   Nyírsuli  513 

4 Hegyes Anett  1996   Nyírsuli  415 

 

 

 



        Távolugrás leány ifi 

 

1 Dudás Anetta  1997   Nyírsuli  511 

 

         

 

        Távolugrás leány meghívott 

 

1 Lesku Roberta  1994   DSCSI  515 

2 Kovács Kitti Barbara 2000   DSCSI  480 

3 Kuhne Gréta  2000   UTE   478 

4 Kovács Tamara  2001       MVSI   471 

5 Széki Petra  1999   Nyírsuli  466 

6 Széki Dóra   2001   Nyírsuli  461 

7 Prekli Dalma  1999   UTE   453 

8 Szabó Hanna  1999   Nyírsuli  449 

9 Zádeczki Luca  2000   MVSI   437 

10 Szabó Senon  1999   Nyírsuli  432 

11 Beleon Réka  2000   Nyírsuli  398 

12 Dobránszki Panni 2001   Nyírsuli  394 

   

        5-ös ugrás leány serdülő 

 

1 Vörösházi Gréta  2000   MVSI   15,20 

2 Draskóczi Alíz  2000   MVSI   13,54 

3 Mészáros Kinga  2000   MVSI   12,82 

 

        5-ös ugrás leány újonc 

 

1 Bacsa Fanni  2001   MVSI   11,99 

2 Kovács Tamara  2001   MVSI   11,50 

 



        5-ös ugrás leány meghívott 

 

1 Harsányi Júlia  2002   MVSI   10,70 

2 Harsányi Dorottya 2002   MVSI   10,42 

3 Tigyi Zsuzsanna  2002   MVSI   9,94 

 

        Hármasugrás leány junior 

 

1 Benke Renáta  1995   Nyírsuli  10,37 

 

        Hármasugrás leány ifi 

 

1 Dudás Anetta  1997   Nyírsuli  11,11 

 


